
(宗)  聖書宣教会　聖書神学舎 

卒業予定者による説教のご案内 
主の御名を賛美いたします。 

いつも聖書宣教会の働きを心に留めてお祈りくださり、また多方面
からのお支えをいただき、誠にありがとうございます。 
本年度もチャペルの時間において、下記のとおり卒業予定者による
説教を予定しています。 
ご多用中とは存じますが、研修生の出身教会および在籍中の奉仕教
会の皆様方、ご関係の皆様にはぜひご出席いただき、卒業を目前にし
ている者たちをお励ましくださいますようご案内申し上げます。 
皆様方のうえに主の豊かな祝福がありますように祈りつつ。 

  
■  場 所  聖書宣教会礼拝堂 （聖書をお持ちください） 

■  時 間  午前１０時５分  ～１０時３５分 

■  日 程  ２０２４ 年 

 ２月　８日（木） 聖 書 神 学 舎 本 科 * 田　中    甲子郎 

 ２月　９日（金） 聖 書 神 学 舎 本 科 * 奥　田    智　子 

 ２月１０日（土） 聖 書 神 学 舎 本 科 * 菅　野    　　雪 
かん の ゆき

 （ * ：  三年課程 ） 

２０２３年 １２月 
(宗) 聖書宣教会　聖書神学舎 

〒205-0017 東京都羽村市羽西2-9-3 
TEL 042-554-1710　FAX 042-554-5562 
http://www.bibleseminary.jp/


